süa aliba Bank of Baroda, Naga Bazar Branch nung
Authorised Officer-i 21.02.2022 anogo nung Demand Notice
ka ajanga sen apur M/S. ACME CONSTRUCTION, Prop:
VESATO THELUO dang notice agütsüba anogo nungi tenzüka
anogo 60 tsüngda notice nung shia aliba ama Rs. 27,49,616.00
(Twenty Seven Lacs Forty Nine Thousand Six Hundred
Sixteen only) agütsütsü metetdaktsü.
Ajisüaka sen apuri senji magütsütet nung sen apur aser public
dang ya sangdonger- tsünglanglen sign süa aliri iba Act nung
Section 13 kübok Sub-section (4) aser Security Interest
(Enforcement) Rules, 2002 nung Rule 8 kübok pa/la nem agüja
aliba tashi amshia 2023 küm June 6 nü tsünglanglen shia
aliba kiojen agiadokogo.
Talisa sen apur aser public dang iba kiojen dak sendakba kecha
inyaksangshi masütsü metetdaktsür, aser kari danga tetuyuba
anema inyakra Bank of Baroda-i Rs. 27,49,616.00 (Twenty
Seven Lacs Forty Nine Thousand Six Hundred Sixteen
only) den sen tetemlok meshitsü.
Sen apur dang Section 13 kübok sub-section (8) nung ajemdaker
mapang shidak nung item kiojen alangzüktsü metetdaktsür.

Kiojen osang tejangja:
Khruchiezhu Jotsoma, T. Khel, Model Village, Kohima, Nagaland
nung Vesato Theluo tenüng nung aliba Patta No.8516 (New),